Dane aktualne na dzień: 11-05-2024 08:43
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/zestaw-kluczy-nasadowych-14-12-100el-r46003100-p-68066.html
Zestaw kluczy nasadowych 1/4"
+ 1/2" 100el. R46003100
Cena brutto 1 280,00 zł
Cena netto 1 040,65 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 5-7 dni robocze
Numer katalogowy 3300063
Kod producenta 3300063
Kod EAN 4060833000635
Producent GEDORE
Rodzaj 6-kątna, imbusowa
Rozmiar zestaw
Chwyt 1/4”, 1/2”
Opis produktu
Zestaw kluczy nasadowych 1/4" + 1/2" 100el. R46003100
Charakterystyka produktu
Do kontrolowanego i ręcznego luzowania i dokręcania śrub i nakrętek
Szczególnie do użytku w zakresie ślusarskim
Uporządkowane wyposażenie do wszechstronnego zastosowania w warsztacie i w drodze
Zoptymalizowany kąt roboczy przez szczękę odchyloną horyzontalnie o 15° klucza rozsuwanego główkowego i klucza oczkowego płaskiego
Bezpieczna i łatwiejsza praca dzięki odchylonej o 15° w pionie głowicy po stronie pierścienia
Bezpieczne połączenie dzięki czterokątnemu gniazdu pokrętła według DIN 3120, ISO 1174, z ustalaczem kulkowym
Bezpieczne połączenie dzięki czterokątnemu gniazdu pokrętła według DIN 3120, ISO 1174, z rowkiem ustalacza kulkowego
Solidna walizka z tworzywa z metalowymi zawiasami i zamknięciem
Układanie i mocowanie wkładek klucza nasadkowego dzięki zabezpieczeniu zaciskowemu
Stal chromo-wanadowa, matowo-satynowa chromowana
Dane techniczne
1/4" 2-komponentowa grzechotka dwukierunkowa z przełącznikiem
dźwigniowym z drobnym uzębieniem, 72 zęby | 150 mm
1/4" Uchwyt nasadzany czworokątny | 165 mm
1/4" Nasadka klucza nasadowego 6-kątna rozw.kl. 4 4,5 5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 mm
1/4" Przedłużka do klucza nasadowego 50 100 mm
1/4" Uchwyt przesuwny z elementem ślizgowym | 115 mm
1/4" Przegub cardana | 32 mm
Adapter bitów 1/4" 4-kątny x 1/4" 6-kątny | 25 mm
1/4" Bity wewn. 6-kątne 3 4 5 6 8 10 | 25 mm
1/4" Bity płaskie 4 5,5 7 | 25 mm
1/4" Bity krzyżowe PH 1 2 3 4 | 25 mm
1/4" Bity krzyżowe PZ 1 2 3 | 25 mm
wygenerowano w programie shopGold
1/4" Bity TX T8 T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40 | 25 mm
1/2" 2-komponentowa grzechotka dwukierunkowa z przełącznikiem
dźwigniowym z drobnym uzębieniem, 72 zęby | 250 mm
1/2" Nasadka klucza nasadowego 6-kątna rozw.kl. 10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23 24 26 27 28 30 32 mm
1/2" Przedłużka do klucza nasadowego 125 250 mm
1/2" Przegub cardana | 65 mm
Adapter powiększający/ślizgowy 3/8" x 1/2" | 44 mm
Klucz oczkowo-szczękowy rozw.kl. 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 mm
Zestaw wkrętaków kątowych, 6-kątny 1,5 2 2,5 3 4 5 6 8 10 mm
Klucz rozsuwany główkowy, przestawny 10“ 250 mm
Wkrętak płaskie 4 5,5 6,5
Wkrętak krzyżowy PH 1 2 3
Szczypce boczne 180 mm
Szczypce płasko-okrągłe 200 mm
Szczypce do pomp wodnych 10” 250 mm
Młot 500 g
długość 552mm
szerokość 360mm
głębokość 100mm
waga 10kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold